第１号様式

　第　　　号
平成　　年　　月　　日

土佐清水市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　住　所
名　称

代表者名
（名称には、会社名、団体名または屋号）
平成２７年度土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付申請書

〔地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行型）分〕
　平成２７年度において、下記のとおり事業を実施したいので、土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円
２　関係書類
（１）事業計画書

（２）収支予算書
（３）その他資料
収支予算
(1) 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	予　算　額
	備　　　　　考

	市補助金

	その他

	自己資金

	計

(2) 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　（単位：円）

	区　　分
	予　算　額
	積　算　根　拠
	備　　　　考

	計

第２号様式

土清観商第　　　　号

平成　　年　　月　　日
　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土佐清水市長
平成２７年度土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付決定通知書

〔地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行型）分〕
　平成　年　月　日付け土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金の交付の申請については、下記のとおり決定しましたので、土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第５条の決定により通知します。

記

1 補助事業の経費及び補助金の額は、次のとおりとする。ただし、要綱第６条の規定により補助事業の内容又は補助事業の経費が変更された場合は、別に報告するところによるものとする。

補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円

補助対象となる経費　　　　　　　　　　　円

補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　円

第３号様式
平成　　年　　月　　日

土佐清水市長　　　　　　様

申請者　住　所
名　称

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
（名称には、会社名、団体名または屋号）
平成２７年度土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金変更承認申請書

〔地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行型）分〕
　平成　年　月　日付け土清観商第　　　号交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について下記のとおり変更したいので、土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　補助金変更申請額

	既交付決定額
	変更後の申請額
	差引き増減額

	円
	円
	円

３　関係書類

（１）事業変更計画書

（２）収支予算書

（３）その他資料
収支の予算
(1) 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　　　　考

	市補助金

	自己資金

	計

(2) 支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	積　算　根　拠
	備　　　　考

	計

（注）変更前を上段に括弧書きで記入して下さい。

第４号様式
平成　　年　　月　　日

土佐清水市長　　　　　　様

申請者　住　所
名　称

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称には、会社名、団体名または屋号）

平成２７年度土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金｛中止・廃止｝承認申請書

〔地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行型）分〕
　平成　　年　月　日付け土清観商第　　号で決定しましたことについては、下記のとおり事業の｛中止・廃止｝をしたいので、土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。

記

1 ｛中止・廃止｝の年月日

2 ｛中止・廃止｝の理由

（注）１　参考となる資料を添付してください。

　　　２　申請様式において、｛中止・廃止｝のいずれか申請内容に該当しないものについては、二重線で削除してください。

第５号様式
平成　　年　　月　　日

土佐清水市長　　　　　　様

申請者　住　所
名　称

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　（名称には、会社名、団体名または屋号）
平成２７年度土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金実績報告書

〔地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行型）分〕

平成　　年　月　日付け土清観商工第　　号で交付の決定（又は変更決定）がありました補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を報告します。

記

３　関係書類

（１）事業実績書

（２）収支決算書

（３）その他資料
収支決算
(１)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区　　分
	決算額
	備　　　　　考

	市補助金

	自己資金

	計

(２)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	決算額
	積　算　根　拠
	備　　　　考

	計

第６号様式
平成　　年　　月　　日

土佐清水市長　　　　　　様

申請者　住　所
名　称

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称には、会社名、団体名または屋号）
平成２７年度土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金概算払請求書

〔地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行型）分〕
平成　　年　月　日付け土清観商第　　号で交付の決定（又は変更決定）のありました補助金について、土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記の通り概算払を請求します。

記

1 概算払請求事由

2 概算払請求額

	補助金交付決定額
	円

	既交付額
	円

	今回請求額
	円

3 その他資料

第７号様式
土清観商第　　　　号

平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　土佐清水市長
平成２７年度土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金額確定通知書

〔地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行型）分〕

平成　年　月　日付け土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金の実績報告により、下記のとおり補助金額の確定を土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第１１条により通知します。

記

１　要網第１１条第１項の規定による報告に基づき、補助事業の経費及び補助金の額を、次のとおり確定する。

補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　円

補助対象となる経費　　　　　　　　　　　　円

補助確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円

既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

その差額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

第８号様式
平成　　年　　月　　日

土佐清水市長　　　　　　様

申請者　住　所
名　称

　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

（名称には、会社名、団体名または屋号）
平成２７年度土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金精算払請求書

〔地域住民生活等緊急支援交付金（地方創生先行型）分〕
平成　年　月　日付け土清観商第　　号で額の確定通知がありました補助金について、土佐清水市外国人観光客受入環境整備促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記の通り精算払を請求します。

記

１　精算払請求額

	補助金額確定額
	円

	既交付済額
	円

	今回請求額
	円